הבקשה כי שנראה הגם כראוי, גובתה ולא גורף באופן נטענה דין לעיוות המערערת של החלופית טענתה גם .11
הוגשה אחרי קבלת הודעה מאת משרד הרישוי לעניין נקיטה באמצעי תיקון (הודעה מיום 6.9.18 צורפה לבקשה

להארכת מועד שהוגשה בביהמ"ש קמא) - דבר הנוטל רבות מעוצמת הנטען (עניין חמדאן, פס' 9-12).

12. מכל האמור, אני מורה על דחיית הערעור.

המזכירות תמציא פס"ד זה לצדדים

ניתן היום, כ' טבת תשע"ט, 28 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.